Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 1/2/2022 - Hasta:2&/2/2022
Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
1122022  2022-0063 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL 29,998.85
Cantidad: 1 Total: 29,998.85
1/2/2022  2022-0054 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, SRL. 15,380.00
1272022 2022-0056 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL 3,880.01
11212022 2022-0057 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL 4778.30
1122022 2022-0061 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL 12,000.00
21212022 2022-0069 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL 22,869.98
21212022 20220070 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP SRL 5,950.00
41272022 2022-0080 " Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL 9,430.01
71212022 2022-0081 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP SRL 2,400.00
8212022 2022-0084 Bienes 1:05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL 64,185.60
0/2/2022 2022-0085 Bienes 1-31-212034  RAGONZA INVERSIONES, SRL 70,322.40
0212022 2022-0086 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL 30,750.00
111212022 2022-0087 Bienes 105-03704-1  DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL 7,555.00
111212022 2022-0089 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA SRL 100,000.00
161212022 2022-0097 Bienes 1-05-05039-2 CEDUCOMPP SRL 23,520.00
181212022 2022-0109 Bienes 1-05-03704-1 DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL 3,100.00
221212022 2022-0112 Bienes 1-31-53333-7  CONFECCIONES AYN SRL 7,965.00
231212022 2022-0113 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL 45,500.80
251212022 2022-0131 Bienes 1-31-212034  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS , PARA LA COCINA , DE NUESTRO 415145
i AYUNTAMIENTO bt
281212022 2022-0134 Bienes 1-05-05039-2  CEDUCOMPP SRL COMPRAS DE PRINTER «DJSCO DURO , PARA SER 18,566.12

UTILIZADO EN LA_PQEIGR MUNICIPAL

281272022 2022-0139 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP SRL \% 1N > 3 424999
Cantidad: 20 Q Total: 456.554.65
18/2/2022 2022-0110 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL 2,113.30
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 1/2/12022 - Hasta:28/2/2022

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
Cantidad: 1 Total: 2.113.30
23/2/2022 2022-0118 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. 42,512.34
Cantidad: 1 Total: 42512.34
41212022 20220078 Bienes 1-30-12201-6  RILI GASOIL SRL 850,400.00
Cantidad: 1 Total: 850.400.00
Transportacién e - : : v
11212022  2022-0055 Bienes 1-31-23363-5 RENZO AUTO PARTS, SRL 25,325.00
1212022 2022-0058 Bienes 1-05:05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 5,280.00
11212022 2022-0059 Bienes 037-011773-66  ALEXANDER FLORES GONZALEZ 39,117.00
1272022 2022-0060 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 8,859.99
1212022 2022-0062 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO 156,000.01
1212022 2022-0064 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. 32,089.00
1122022 2022-0065 Bienes 705057107 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 2,940.00
172/2022  2022-0066 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. 26,400.00
1272022 2022-0067  Bienes 037-002195-57 | rg:gét ELRISTINA FRIAS GONZALEZ DE 16,785.50
11272022 2022-0068 Bienes "037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES 7,080.00
21212022 2022-0071 Bienes 037-011773-66  ALEXANDER FLORES GONZALEZ 15,812.00
20212022 20220072 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. 2527152
21212022 2022-0073 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL 71,550.00
31212022 2022-0074 Bienes 037-002195-57 g:g& f‘LﬁlanA FRIAS GONZALEZ DE 15,959.50
31212022 2022-0075 Bienes 1-30-33554-2  REPUESTOS Y ACCESORIOSLUIS S.R.L. 37,280.00
31212022 2022-0076 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL 11,050.94
41212022 20220077 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 8,860.01
4212022 2022-0079 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO 72,500.00
8212022 2022-0082 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL 6,150.00
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 1/2/2022 - Hasta:28/2/2022
Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
8/2/2022 2022-0083 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. 7,489.39
11212022 2022-0088 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 6,390.00
147272022 2022-0090 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 14,200.00
15/2/2022 2022-0091 Bienes 1-30-37662-1  DISTRIBUIDORA DEG ~ 870,400.00
151212022 2022-0092 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL 18,664.65
T15/2/2022  2022-0093 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 46,880.00
151212022 2022-0094 Bienes 1-32-03994-7  SAJUDA MASTER TRUCK,SRL 48,1400
151212022 2022-0095 Bienes 1-31-95588-6  MECO ROGER DOMINICANA SRL 4,012,000.00
151212022 2022-0096 Bienes 1-31-844146  ECO DOMINICANA ROGER SRL ~2,596,000.00
16/2/2022 2022-0098 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 11,430.00
16/2/2022  2022-0099 “Bienes 1-32-03994-7  SAJUDA MASTER TRUCKSRL 35,400.00
161212022 2022-0100 Bienes 1-32-03994-7  SAJUDA MASTER TRUCK.SRL 35,400.00
161212022 20220101 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL 41999.99
16212022 2022-0102 Bienes 037-005960-12 HIGINIO BLAS SANCHEZ 40,297.00
167272022 20220103 Bienes _ 1-30-33554-2 REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. 10,845.00
171212022 2022-0104 Bienes 1-30-42228-1 sé,a&LLCEno TAVAREZ BUSINESS GROUP 56,640.00
171212022 2022-0106 Bienes T37-08886-7  INPROWEC SR 823,581.00
171212022 2022-0107 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL 348711
177212022 2022-0108 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 22,280.00
211212022 2022-0111 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 10,500.01
231212022 20220114 Bienes 037-005960-12  HIGINIO BLAS SANCHEZ 11,270.00
230212022 20220115 Bienes 1-0151752-2 SEP'L_ARADORA DE MUELLES DOMINICANOS ‘\ s 140,779.90
231212022 20220116 Bienes 130221052 TECNI DIESEL SRL {:5 3 ) /< o)l 11,210.00
230212022 2022-0117 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL 3 7 5 12,600.00
23212022 20220119 Bienes 1-3222280-6  ARMO EVENTOS ARM 0703 SRL AN 51,330.00
231212022 2022-0120 Bienes 1-32-03094-7  SAJUDA MASTER TRUCK.SRL ” 324,499.99
241212022 2022-0121 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL 28,399.99
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 1/2/2022 - Hasta:28/2/2022
Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
24/2/2022 2022-0122 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES 7,080.00
241212022 2022-0123 Bienes 7-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 15,550.00
241212022 2022-0124 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINA FRIAS GONZALEZ DE 3,976.60
PASCUAL
24/2/2022 2022-0125 ‘Bienes 1-30-71471-1 _ CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL 4,720.00
241212022 2022-0126 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 23-75-68, 4838112
POLICIA MUNICIPAL CAMION PERTIBULL
25/2/2022 2022-0127 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL 37,327.40
25212022 20220128 Bienes 730422281 SALCEDO TAVAREZ BUSINESS GROUP _ COMPRAS DE TRANSMISION AUTOMATICA ,USADA PARA 100,300.00
SRL SER UTILIZADAEN LA F-70'Y SE ELIJIO ESTE SUPLIDOR
PORQUE NOS OFRECE MEJOR PRECIO Y CALIDAD
25212022 20220129 Bienes 1-02-33200-2  FRENOS Y REPUESTOS DANIEL SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-52 21,358.00
25/2/2022 2022-0130 Bienes 1-31-49052-2  HUSA AUTO PARTS SRL COMPRAS DE MOTOR , PARA LA F-52 Y SE ELIOJIO ESTE 283,200.00
SUPLIDOR , PORQUE NOS OFRECE MEJOR , PRECIO Y
CALIDAD , EN SUS ARTICULOS
"28/2/2022 2022-0132 Bienes 70900011 TALLERES RECONSTRUCCION MOTORES COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-70 DE TRANSPORTACON 14,750.00
ALEXIS SRL
28/2/2022 2022-0133 Bienes 1-31-212034 _ RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS , PARA LOS EMPLEADOS DE LA POLICIA 29,097.25
MUNICIPAL ,
281212022 2022-0135 Bienes 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL 12,000.00
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION
T2812/2022 2022-0136 Bienes 1-31-233635 _ RENZO AUTO PARTS, SRL 12,250.00
~28/2/2022 2022-0137 Bienes 03701770387 _JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA CAMIONETA , QUE ESTA 5.310.00
ASIGNADA CATASTRO ,MEDIANTE LA COTIZACION 90
281212022 2022-0138 Bienes 1-30-40075-1  MEGA SALVADOR FULLER SRL 1,925.30
Cantidad: 61 Total: 10,474,494.18
Cantidad: 85 Total: 11,856,073.32
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